
CITTÀ DI BAGHERIA 
Città Metropolitana di Palermo 

************** 
Direzione IV –Contabilità Finanziaria – Bilancio 

 Provveditorato/Economato 

 

 

ESTRATTO DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE APICALE P.O. 

Determina n.57 del 27/02/2019 

OGGETTO: Rendiconto spese Economali n.1 anno 2019. 
 

Il Responsabile del Servizio Provveditorato ed Economato 

 

PROPONE 

1) Approvare il rendiconto n.1 all’anno 2019, delle spese Economali contabilizzate nel corrente 

Esercizio Finanziario dal 24/01/2019 al 22/02/2019, il cui importo complessivo ammonta ad 

€11.118,38=, come dal prospetto contabile che si allega alla presente. 

2) Imputare la suddetta somma di € 11.118,38= nei capitoli indicati nei prospetti allegati, in 

base agli impegni assunti con la Determinazione del Responsabile Apicale della Direzione IV Area: 

Contabilità Finanziaria e Bilancio n.142 del 17/12/2018. 

3) Emettere mandato di pagamento della predetta somma di € 11.118,38=quale rimborso del 

rendiconto n.1 relativo all’anno 2019, in favore dell’Economo Sig. Castronovo Salvatore 

responsabile del Servizio Provveditorato-Economato. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 

Provveditorato ed Economato 
        F.to   Salvatore Castronovo  

 

 

Il Responsabile Apicale P.O. Direzione IV 

Contabilità Finanziaria - Bilancio – Provveditorato/Economato 
 

Visto il D.to L.vo n.267 del 18/08/2000; 

 Visto l’O.A. degli EE.LL; 

 Visto il Regolamento di contabilità; 

 Ritenuto detto rendiconto regolare, quindi meritevole di approvazione: 

 

DETERMINA 
 

Approvare la suddetta proposta di Determinazione 
 

 

Il Responsabile Apicale P.O. Direzione IV 
Contabilità Finanziaria - Bilancio – Provveditorato/Economato 

F.to D.ssa Giacomina Bonanno 

___________________________________________________ 

 


